平成 23 年 12 月 19 日

各 位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂五丁目 2番 20 号
会  社  名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介
   （コード番号：3758）
問 合 せ 先 取締役 管理本部長 清水 明
電 話 番 号 03-3587-9574

                                  （URL http://www.aeria.jp/）

株主優待で贈呈するオンラインゲームのレアアイテム内容決定に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 12 月期における株主優待の内容につきまして、下記のとおり詳細を決定いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１． 株主優待制度の目的

当社は、株主の皆様からの日頃のご支援に感謝の意を表するとともに、当社グループの事業へのご

理解を深めていただき、当社株式の投資魅力を更に高め、より多くの株主様に当社株式を中長期的に

保有していただくことを目的としております。

２． 株主優待制度の内容

（１） 対象株主様

 株主優待基準日（平成 23 年 12 月 31 日）時点の当社株主名簿に記載または記録された株主様を

対象とします。

（２） 優待内容

 対象株主様一律に、次のとおり当社が運営する「AeriaGames」でご利用いただける「AeriaGames

ポイント」及び当社が展開するオンラインゲームタイトル『グランドファンタジア』『ミスティッ

クストーン』『黄金のアレグリア』のアイテムを贈呈いたします。

① 5,000 AeriaGames ポイント

② 『グランドファンタジア』『ミスティックストーン』『黄金のアレグリア』のレアアイテム

のうち１点

３． 株主優待で贈呈するオンラインゲームのレアアイテムの内容

下記、レアアイテムから１点を贈呈いたします。

（１）『グランドファンタジア』

・クリスタルウサプーの乗り物（期限なし）

・黄金の夢幻飛翔の翼（期限なし）

・特別限定エンジェルウィング（期限なし）

・特別限定ペガサス（期限なし）

（２）『ミスティックストーン』

・フライングルーン（期限なし）

・フレイムインフェルノウィング（期限なし）

・Lv5 武器幻錬石の宝玉

（３）『黄金のアレグリア』

・大天使のゴールドアーマー（期限なし）（男性キャラクター用）

・エンジェルのシルバードレス（期限なし）（女性キャラクター用）

・威風の戦斧（期限なし）（男女キャラクター兼用）

４． 贈呈時期

 平成 24 年３月開催予定の当社第 10 期定時株主総会終了後の発送を予定しております。

５． その他

株主優待の詳細、ご利用方法等に関するご案内につきましては、同封される書面をご確認くだ

さい。

【参考】オンラインゲームのレアアイテムの詳細

■ グランドファンタジア

１．クリスタルウサプーの乗り物（期限なし）

移動速度が 100％アップする、

キラキラ輝く半透明のウサプーの乗り物です。

使用キャラクターのレベル制限はありません。

２．黄金の夢幻飛翔の翼（期限なし）

黄金色に輝く翼衣装アイテムです。

男女キャラクター共に使用可能です。

使用キャラクターのレベル制限はありません。

３．特別限定エンジェルウィング（期限なし）

ピンク色の翼衣装アイテムです。

男女キャラクター共に使用可能です。

使用キャラクターのレベル制限はありません。

４．特別限定ペガサス（期限なし）

移動速度が 80％アップする、黄金色に輝くペガサ

スの乗り物です。

レベル 50 以上のキャラクターで使用可能です。

■ ミスティックストーン

１．フライングルーン（期限なし）

移動速度が 75％アップする、水上移動可能な

一人用の乗り物です。

使用キャラクターのレベル制限はありません。

３．Lv5 武器幻錬石の宝玉

12 段階まで強化されたレベル 70 以下の武器を必ず

1 段階強化します。

上限は 20 段階目までです。

２．フレイムインフェルノウィング（期限なし）

火花が飛び散るようなエフェクトがついた翼衣

装アイテムです。

男女キャラクター共に使用可能です。

使用キャラクターのレベル制限はありません。

■ 黄金のアレグリア

１．大天使のゴールドアーマー

太陽のように金色に輝く、大天使の鎧。教会の聖人

の力で呼び寄せられ、非凡の運を持つ者のみ手に

することができます。

声望+30％、体力+20％の効果があります。

３．威風の戦斧

旋風のように鋭い切れ味を持つことから、威風と名付

けられた戦斧です。

声望+30％、体力+50 の効果があります。

２．エンジェルのシルバードレス

月のように銀色の輝きを放つ、神の使いが身に

まとうドレス、教会の聖人の力で呼び寄せられ、

常人の手に入ることはありません。

声望+30％、体力+20％の効果があります。

【公式サイト】
・『グランドファンタジア』 URL：http://grandfantasia.jp/

・『ミスティックストーン』   URL：http://mystone.jp/

・『黄金のアレグリア』  URL：http://galegria.aeriagames.jp/

以 上